PAGE

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 апреля 2023 г.                                                                                                 № 1
с. Пайгарма

О созыве  очередной 4-ой сессии Совета депутатов Пайгармского сельского поселения  Рузаевского муниципального района
В соответствии со ст.33 Устава Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района п о с т а н о в л я ю:
I. Созвать 28 апреля 2023 года в 14.00 часов в администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района по адресу: РМ, Рузаевский муниципальный района , Пайгармское сельское поселение, п. Совхоз №3 «Дорурс», ул. Центральная, д.16 очередную 4-ую сессию Совета депутатов Пайгармского сельского поселения  Рузаевского муниципального района.

Предполагаемая повестка дня:

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 1 квартал 2023 года;

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия «О бюджете Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» от 30.12.2022г. №16/72 (с изменениями и дополнениями от 15.02.2023г. №1/73);

3. О внесении изменений  в Устав Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

4. О внесении изменений в Положение об упорядочении работ по вырубке, возмещению ущерба и восстановлению зеленых насаждений на территории Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденного решением Совета  депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 18 июля 2022г. №8/56;

5.
О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Пайгармском сельском поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденное решением Совета депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28 декабря 2018 г. N 16/92.

II.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Пайгармского
сельского поселения
                                                                    Ш.Р. Черкасов